
UCHWAŁA Nr XLVIII / 237 / 09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 sierpnia 2009 r.

w sprawie  przejęcia na własność Gminy Miejskiej  Nowe Miasto Lubawskie porzuconego pojazdu – 
samochodu osobowego marki Citroen AX 11 TRE o numerze rejestracyjnym KL DN 888.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 50a ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  16  października  2007  r.  w  sprawie  usuwania 
pojazdów (Dz. U. Nr 191, poz. 1377),

Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim, uchwala co następuje:

§ 1. Przejmuje na własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie porzucony samochód osobowy 
marki Citroen AX 11 TRE o numerze rejestracyjnym KL DN 888, co do którego nie została ustalona 
osoba uprawniona do odbioru.

§  2.  Pojazd  po  przejęciu  na  własność  gminy,  przekazać  do  stacji  demontażu  pojazdów  zgodnie 
z ustawą o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowe Miasto Lubawskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                        Andrzej Nadolski     


